THÔNG BÁO

V/v: Kế hoạch học tập & hoạt động dự kiến sau khi kết thúc kiểm tra học kì 2

(từ 09/05/2024 đến ngày 31/05/2024)

Kính gửi: Quý Cha mẹ và các con học sinh!

Nhà trường kính gửi Quý CMHS và các con HS kế hoạch học tập & hoạt động dự kiến sau khi

kết thúc kiểm tra học kì 2 (từ 09/05/2024 đến ngày 31/05/2024) như sau:

STT Hoạt động Thời gian Địa điểm

1.  HS khối 5 tham gia Lễ Dâng hương
Thứ Năm,

09/05/2024

Văn miếu Quốc Tử

Giám

2.

Chương trình Ngày hội Sách & Văn hóa

đọc 2024 – BOOK FAIR 2024 (dành cho

HS toàn trường)

Thứ Sáu,

10/05/2024

Trường TH I-sắc

Niu-tơn

3.

HS Khối 1, 2, 3 tham gia hoạt động Dã

ngoại lần 04.

HS thưởng thức chương trình Xiếc nghệ

thuật đương đại “Tấm Cám”, bao gồm

xiếc người, xiếc thú, ảo thuật…

Thứ Hai,

13/05/2024

Rạp Xiếc Trung

Ương

4.
Kết nạp Đội viên mới đợt 2 (dành cho

HS khối 3, 4, 5)
Thứ Ba, 14/05/2024

Trường TH I-sắc

Niu-tơn

5.

Chương trình Ngày hội khoa học –

STEAM DAY 2024 (dành cho HS toàn

trường)

Thứ Tư, 15/05/2024
Trường TH I-sắc

Niu-tơn

6.
Cuộc thi Hợp xướng cấp trường – NGS

CHOIR 2024

Thứ Năm,

16/05/2024

Trường TH I-sắc

Niu-tơn

7.

HS Khối 4, 5 tham gia hoạt động Dã

ngoại lần 04.

HS vui chơi & trải nghiệm chương trình

hướng nghiệp (Lính cứu hỏa, cảnh sát,

bệnh viện, thời trang, nông nghiệp...)

Thứ Sáu,

17/05/2024
VinKE Times City

8.  Họp phụ huynh toàn trường
Thứ Bảy,

18/05/2024

Trường TH I-sắc

Niu-tơn

9.

Tổ chức Lễ Bế giảng năm học 2023 –

2024 – Sáng (8h00)

Lễ Chia tay HS khối 5 – Chiều tối

(17h30)

Thứ Năm,

23/05/2024

Trường TH I-sắc

Niu-tơn

10.  Tổ chức Ngày hội thể thao & Gia đình
Thứ Sáu,

24/05/2024

Trường TH I-sắc

Niu-tơn

11.  Khai giảng khóa hè I 2024
Thứ Sáu,

31/05/2024

Trường TH I-sắc

Niu-tơn

Trên đây là Kế hoạch học tập và hoạt động dự kiến của nhà trường sau khi kết thúc kiểm tra

học kì 2 (từ 09/05/2024 đến ngày 31/05/2024). Trong trường hợp thay đổi kế hoạch, nhà trường sẽ

có thông báo cập nhật cụ thể thông qua GVCN lớp.

Nhà trường trân trọng cảm ơn!

 Hà Nội, ngày 06 tháng 05 năm 2024

BAN GIÁM HIỆU

TRƯỜNG TIỂU HỌC I-SẮC NIU-TƠN